
W6JTGM1NY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE Nr 50/2013
Wójta Gminy w Zblewie

z dnia 4.07.2013r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 44/2011 z dnia 21.06.2011r.
dotyczącego powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekstjednolity:
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekstjednolity: Dz. U. z 2005r., Nr 180,poz. 1493
z późno zm.) oraz Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Zblewo z dnia lO lutego 2011r. w sprawie

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
Nr 40,poz. 934)

Wójt Gminy w Zblewie zarządza, co następuje:

§ 1

Zmieniam § 1 Zarządzenia Nr 44/2011 z dnia 21.06.2011r. dotyczącego powołania Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, powołując do składu Zespołu
Interdyscyplinarnego Panią Emilię Glich-Burczyk - pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Zblewie

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w Zblewie.

: i I

I .

I

le'\
\~\
\,

'(.'

{ltrQad.' Trarvicld

'" /f.;;/
/. ,&'

...- 1/~..
• L- ---


